
Univerzita Karlova v Praze, Fakulta tělesné výchovy a sportu 
 

Posudek oponenta bakalářské práce 
 

Jméno posluchače Jakub RAŠÍN 

Téma práce Možnosti opuštění vozidla při havárii do vody 
Cíl práce 

 

 

Cílem práce je vytvoření návodu na opuštění vozidla při havárii do 

vody a zjištění, zdali jsou v obecném povědomí dostatečné 

informace o této problematice. 
Vedoucí bakalářské práce Mgr. David Vondrášek 

 

náročnost práce na úroveň 

nadprůměrná průměrná podprůměrná 

teoretické znalosti X   

praktické zkušenosti  X  

podkladové materiály, vstupní data a jejich zpracování X   

 

Kritéria hodnocení práce známka 

1 2 3 4 
název práce X    
téma práce a její aktuálnost X    
teoretická fundovanost autora  X   
formulace cílů práce X    
adekvátnost použitých metod   X  
celkový postup řešení  X   
práce s daty a informacemi  X   
hloubka provedené analýzy  X   
členění a logická stavba práce  X   
práce s odbornou literaturou X    
formální úprava práce (text, grafy, tabulky)  X   
stylistická úroveň X    
přesnost formulací a práce s odborným jazykem   X  
splnění cílů práce X    
závěry práce a její formulace X    
odborný přínos práce a její praktické využití X    

 

Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte: x 
 

Připomínky a otázky k obhajobě: 

V práci není přesně formulovaný výběr probandů. Článek č. 4.2 je pro čtenáře 

nesrozumitelný. 
 

1. V závěru práce je zmínka „…povědomí je na celkem vysoké úrovni,….“ je tato zmínka 

statisticky významná a na základě jakého výpočtu je toto tvrzení uvedeno? 

2. Z jakého důvodu je limitující spodní hrana bočních okének při ponoření vozidla? 
 

 

Práce   „JE“ doporučena k obhajobě  (nehodící se škrtněte) 
 

Navržený klasifikační stupeň: VELMI DOBŘE 
 

 

Oponent závěrečné práce: 

Jméno, tituly: Miloš Fiala, Ing. et Mgr., Ph.D.                             Podpis: 

V Praze dne: 3. 6. 2020 


